
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2020. (VII.08) 

önkormányzati rendelete 

 

a  Nyírbátor településen működő piac látogatásának eltérő szabályairól szóló 

9/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és feladatkörében eljárva, 

figyelemmel az Alaptörvény 32. cikk (3) bekezdésére a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a Nyírbátor településen működő piac látogatásának eltérő szabályairól szóló 

9/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. július 8-án 15 órakor lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

K.m.f. 

 

 

MÁTÉ ANTAL  

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ  

jegyző 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. július 8-án 13 órakor 

 

 

 

                                                                              Badics Ildikó 

                                                                                 jegyző 
 


